
1

7

8

7

6

5

4

3

2

1

得

修

08

大きくかけるノート

中学中学小６小５小４小３小２小１
漢検３級漢検４級漢検５級漢検６級漢検７級漢検８級漢検９級漢検10級

https://st-kanji.com中学生Ⅰ G60 - ドリル１ページ

30

得修
method

中学生Ⅰ
G60 - 08

年 組 番

名前

月 日
練習しよう①

08

HGFEDCBA
漢検４級

①②③④⑤⑥⑦⑧⑨⑩

⑪⑫⑬⑭⑮⑯⑰⑱⑲⑳

㉑㉒㉓㉔㉕㉖㉗㉘㉙㉚



08

0

0

30

30

0

8

7

6

5

4

3

2

1

大きくかけるノート

中学中学小６小５小４小３小２小１
漢検３級漢検４級漢検５級漢検６級漢検７級漢検８級漢検９級漢検10級

https://st-kanji.com中学生Ⅰ G60 - ドリル３ページ

30

得修
method

中学生Ⅰ
G60 - 08

年 組 番

名前

月 日
練習しよう②

08

HGFEDCBA
漢検４級

①②③④⑤⑥⑦⑧⑨⑩

⑪⑫⑬⑭⑮⑯⑰⑱⑲⑳

㉑㉒㉓㉔㉕㉖㉗㉘㉙㉚



新聞でマンガを連載する。

絶叫の声が聞こえる。

島まで舟行する便がある。

どろ沼のような争いだ。

検査の結果は陰性だった。

平和のために祈りをささげる。

島まで舟行する便がある。

どろ沼のような争いだ。

ボールが斜面を転がる。

検査の結果は陰性だった。

鎖国をやめて明治維新がおこる。

憶測で話を進める。

ここでは折詰の弁当が売られている。

年をとって隠居する。

カボチャの雌花を受粉させる。

中学校では吹奏楽部に入っている。

江戸時代の日本は鎖国をしていた。

奥歯がキリキリと痛む。

心臓が鼓動している。

ホールで雅楽の演奏が行われる。

地球は太陽系の惑星だ。

不審者がいないか警戒しておく。

鬼気せまる表情をしている。

応援の声が力になる。

都会では大気汚染が進んでいる。

相手の出方を伺う。

慈善事業に力を入れる。

しばふにねころんで空を仰ぐ。

朝六時に起床した。

帝国が国民の人権を侵す。

話の要旨を簡単にまとめる。

震源から離れていてもかなりゆれた。

詳しいことは私には分かりません。

婚約相手とけんかになる。

世話になった人に歳暮をおくる。

洗剤が目に入ってしまった。

心臓が鼓動している。

江戸時代の日本は鎖国をしていた。

奥歯がキリキリと痛む。

ボールが斜面を転がる。

あまりのわがままに愛想を尽かす。大きくかけるノート
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相手の出方を伺う。

鬼気せまる表情をしている。

一日も休まず皆勤賞をもらう。

話の要旨を簡単にまとめる。

小屋にはだんろでつかう薪炭がある。

カボチャの雌花を受粉させる。

絶叫の声が聞こえる。

地球は太陽系の惑星だ。

帝国が国民の人権を侵す。

年をとって隠居する。

生け花の腕前をコンテストで見せる。

時代とともに商店街が寂れる。

慈善事業に力を入れる。

近づかれないように距離をとる。

不審者がいないか警戒しておく。

力いっぱいボタンを押す。

このカレーは甘口だ。

鋭利なナイフでツタを切る。

製菓の工場に勤める。

震源から離れていてもかなりゆれた。

島まで舟行する便がある。

応援の声が力になる。

今日のプレーは精彩を欠いている。

この建物は左右が対称になっている。

平和のために祈りをささげる。

江戸時代の日本は鎖国をしていた。

カボチャの雌花を受粉させる。

不審者がいないか警戒しておく。

絶叫の声が聞こえる。

詳しいことは私には分かりません。

生け花の腕前をコンテストで見せる。

鬼気せまる表情をしている。

どろ沼のような争いだ。

ボールが斜面を転がる。

島まで舟行する便がある。

余暇を見つけてバカンスに行く。

応援の声が力になる。

手を使った影絵で遊ぶ。

婚約相手とけんかになる。

地球は太陽系の惑星だ。

脱脂綿にアルコールをつける。

力いっぱいボタンを押す。大きくかけるノート
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話の要旨を簡単にまとめる。

年をとって隠居する。

鎖国をやめて明治維新がおこる。

検査の結果は陰性だった。

慈善事業に力を入れる。

奥歯がキリキリと痛む。

その男は文豪と呼ばれていた。

あまりのわがままに愛想を尽かす。

空はどんよりとした鉛色だ。

一日も休まず皆勤賞をもらう。

ホールで雅楽の演奏が行われる。

相手の出方を伺う。

朝六時に起床した。
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